
  
 

 
 
Robyg – dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Nowa pula mieszkań na inwestycji WENDY – 131 apartamentów w sercu Gdyni 
 

 
 
W ramach gdyńskiej inwestycji WENDY – jednego z najbardziej prestiżowych projektów 
mieszkaniowych w Śródmieściu – dostępna jest nowa pula mieszkań. W ofercie znalazło się 
131 eleganckich apartamentów, zaprojektowanych w najwyższym standardzie linii ROBYG 
Grand Selection, o metrażach od 25 do 136 m2. Ta unikalna inwestycja łączy modernistyczne 
dziedzictwo Gdyni z imponującymi widokami na morze oraz Trójmiejski Park Krajobrazowy. 
 
WENDY zlokalizowane jest u zbiegu ulic Wendy i Węglowej, w samym centrum Gdyni, w 
miejscu łączącym miejski puls Śródmieścia z portowym charakterem nadbrzeża. To wyjątkowy 
punkt na mapie miasta – zaledwie 100 metrów od historycznego układu urbanistycznego 
Gdyni, a jednocześnie w bliskim sąsiedztwie terenów rekreacyjnych i nabrzeża. 
 
– WENDY to projekt, który czerpie inspirację z modernistycznych tradycji Gdyni, nadając im 
współczesny charakter. Każdy z 5 budynków wyróżnia się odmiennym stylem, a różnorodność 
form i kolorów pokazuje, że modernizm to znacznie więcej niż biel i utarte schematy. Dzięki 
nowej puli apartamentów w sprzedaży otwiera się możliwość zamieszkania w jednej z 
najbardziej atrakcyjnych lokalizacji w mieście. To nie tylko architektura na wysokim poziomie 
– to styl życia w otoczeniu morza i zieleni Trójmiasta. Apartamenty na najwyższych piętrach 
oferują spektakularne widoki, które podkreślają wyjątkowość tej inwestycji – mówi Anna 
Wojciechowska, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 
 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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Nowy standard życia w centrum Gdyni 
 
Inwestycja zapewnia mieszkańcom dostęp do: 
 

• reprezentacyjnego lobby, 

• eleganckich części wspólnych kolorystycznie nawiązujących do elewacji budynków, 

• wewnętrznego patio z wolnostojącą dwupoziomową zewnętrzną siłownią, 

• lokali usługowych i gastronomicznych zaplanowanych na parterach. 
 
Otwarta przestrzeń między budynkami jest wolna od ruchu kołowego i wypełniona bogatą 
zielenią, z miejscami do wypoczynku oraz placami zabaw dla najmłodszych. Całość tworzy 
wyjątkową strefę relaksu i komfortu. Wzdłuż inwestycji planowana jest także realizacji alei 
rekreacyjnej, prowadzącej od nabrzeża aż do Dworca Głównego w Gdyni, z bezpośrednim 
dostępem dla mieszkańców WENDY.  
 
W apartamentach znajdują się m.in. duże balkony i tarasy o powierzchni nawet 50 m2, 
inteligentny system zarządzania mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple w standardzie 
Gold, otwierające przestrzeń panoramiczne i trzyszybowe okna o wysokości nawet 220 cm czy 
przygotowanie do instalacji klimatyzacji w apartamentach na dwóch ostatnich piętrach. 
 
Prestiżowa inwestycja klasy ROBYG Grand Selection 
 
Inwestycja należy do ekskluzywnej linii produktów ROBYG Grand Selection, co potwierdza 
najwyższy standard projektowy oraz jakość materiałów wykończeniowych, takich jak kamień, 
stal czy szkło. WENDY to projekt głęboko zakorzeniony w gdyńskiej historii i tożsamości. Od 
początku kierowano się ideą połączenia portowego dziedzictwa z modernistyczną elegancją 
miasta. Każdy budynek osiedla posiada indywidualny charakter architektoniczny, nawiązujący 
do geometrii typowej dla gdyńskiego modernizmu, ale jednocześnie wykorzystujący 
różnorodne formy i kolory. W efekcie powstała spójna, a jednocześnie zróżnicowana 
kompozycja, perfekcyjnie wpisująca się w otoczenie miasta i nabrzeża. 
 
Jednym z najmocniejszych atutów osiedla są niepowtarzalne widoki. Już z niższych pięter 
mieszkańcy mogą podziwiać gdyński port, natomiast z wyższych kondygnacji rozpościera się 
panorama Zatoki Gdańskiej, Śródmieścia oraz Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Ta 
lokalizacja łączy najważniejsze elementy Gdyni – morze, zieleń i tętniące życiem centrum. 
 
ROBYG – zaufany deweloper z wieloletnim doświadczeniem 
 
Grupa ROBYG od ponad 24 lat rozwija nowoczesne, ekologiczne osiedla, łączące wysoką jakość 
architektury z innowacyjnymi rozwiązaniami, efektywnością energetyczną i troską o 
mieszkańców. WENDY to kolejny projekt wpisujący się w tę filozofię, a jednocześnie jeden z 
najbardziej prestiżowych w portfolio firmy. 

http://www.gdansk.robyg.pl/

